



Francesca Grezio

Data di nascita: 20/08/1988 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile | **Numero di telefono:** (+39) 3462403957 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:** francesca.grezio88@gmail.com |

Indirizzo: Via Virgilio 6, 39012, Merano, Italia (Abitazione)

PRESENTAZIONE

Iscritta al corso di Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione.
Laureata in Giurisprudenza nella sessione di febbraio 2021 con una tesi in diritto ecclesiastico, praticante avvocato presso lo studio legale dell' Avv. Dal Medico da settembre 2021 a marzo 2022.
Attualmente educatrice della Fondazione UPAD presso due scuole primarie di Merano.
Collaborazione come Animatrice del Progetto Policoro dal 2016 al 2018 con l'Ufficio per i Problemi Sociali e il Lavoro presso la Diocesi di Castellaneta.
Frequentante del corso di formazione socio-politica promosso dalla CEI.
Nel 2016 vincitrice di una borsa di studio per l'Accademia Mediterranea di Economia Civile.

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/09/2023 – 31/08/2024

COLLABORATRICE ALL'INTEGRAZIONE PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO PRESSO ISTITUTO COMPRENSIVO MERANO 1 PLESSO "F. DEFLORIAN" DI MERANO

Supporto educativo per studenti con disabilità

01/09/2019 – 15/06/2023 Merano (BZ)

EDUCATRICE UPAD

Doposcuola pomeridiano per bambini presso la scuola primaria "E. De Amicis" di Merano

07/04/2020 – 15/06/2023 Merano (BZ)

EDUCATRICE SCOLASTICA UPAD

Supporto educativo nelle ore scolastiche presso la scuola primaria "F. Deflorian" di Merano

09/2021 – 03/2022 Merano (BZ)

PRATICANTE AVVOCATO STUDIO LEGALE DAL MEDICO

01/01/2016 – 31/12/2018 Castellaneta (TA)

ANIMATRICE DI COMUNITÀ PER LA DIOCESI DI CASTELLANETA INECOOP

Mappatura del territorio attraverso la conoscenza delle esigenze lavorative dei giovani, promozione e creazioni di reti utili per la nascita di nuove opportunità di lavoro, promozione di bandi e concorsi, incontri formativi con giovani e con enti del territorio

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2022 – ATTUALE

ISCRITTA AL CORSO DI SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE Università Telematica Pegaso

01/2019 – 02/2022

LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA Università Telematica Pegaso

Campo di studio Giurisprudenza | **Voto finale** 96/110 | **Tesi** Diritto Ecclesiastico

24 CFU IN DISCIPLINE ANTROPO-PSICO-PEDAGOGICHE E IN METODOLOGIE E TECNOLOGIE

Mottola (TA), Italia

MATURITÀ SCIENTIFICA Liceo Scientifico "A. Einstein"**Indirizzo** Via Peppino Impastato, 74017, Mottola (TA), Italia**COMPETENZE LINGUISTICHE**Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	A2	A2	A2	A2	A2
TEDESCO	A2	A2	A1	A1	A1

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato***COMPETENZE DIGITALI**

Tutti e 7 moduli ECDL | Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Social Network | Posta elettronica | Utilizzo del browser | GoogleChrome | Instagram | Google | Windows | Android | Microsoft Office | InternetExplorer | Buona padronanza del pc dei software ad esso correlati e del pacchetto Office | Outlook | office | Configurazioni reti Wireless | Editing foto e video | Gmail | Risoluzione dei problemi | Sistemi Operativi Windows 9XNT2000XPVistaSeven8Windows 10 Android | Whatsapp | Skype | Elaborazione delle informazioni | utilizzo di piattaforme di archiviazione e gestione dati come DropBox Google Drive e WeTransfer | Mozilla Firefox | Tenersi aggiornati | Team Working | Saper comunicare | Pianificare e organizzare | Gestione PDF | Utilizzo dei vari browser come Google Chrome Internet Explorer Mozilla Firefox e Safari | Buona padronanza dei programmi del pacchetto Office come Word Excel e Power Point

PATENTE DI GUIDA**Patente di guida:** AM**Patente di guida:** B**CONFERENZE E SEMINARI**

26/10/2017 – 29/10/2017 Cagliari

48esima settimana Sociale dei cattolici italiani**Corso Socio-Politico**

Formazione di tipo socio - politico promosso dalla CEI

2020 Online - Fondazione UPAD Bolzano

Educatori competenti: l'uso delle risorse informatiche per la didattica a distanza

2020 Fondazione UPAD Merano

Educatori competenti: l'intervento educativo

2021 Fondazione UPAD Merano

Educatori competenti: la didattica inclusiva e i bisogni educativi speciali**VOLONTARIATO**

2006 – 2018 Massafra (TA)

Caritas

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".